永川区事业单位2025年公开招聘拟聘人员公示（第一批）

根据《关于进一步做好事业单位公开招聘有关工作的通知》（渝人社发〔2023〕72号）等规定，按照重庆人力资源和社会保障网（rlsbj.cq.gov.cn）2024年3月1日发布的《2024年重庆市大学生乡村医生专项招聘公告》及2024年8月8日发布的《重庆市永川区事业单位2024年第三季度公开招聘工作人员公告》确定的程序，现将5名拟聘人员予以公示。
一、公示期
2025年1月14日－1月22日（7个工作日）
二、受理机构及联系方式
受理地点：重庆市永川区人力资源和社会保障局事业单位人事管理科（永川区人民西路369号，邮编：402160）
联系方式：（023）49820319
三、公示要求
1. 如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。
2. 反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实、泄愤报复或有意诬陷，一经查实，予以严肃处理。
3. 受理机构对反映人员及反映情况严格保密。
 附件：永川区事业单位2025年公开招聘拟聘人员公示表（第一批）
  
                   重庆市永川区人力资源和社会保障局
                                  2025年1月14日
附件
永川区事业单位2025年公开招聘拟聘人员公示表（第一批）
	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	毕业院校及专业
	毕业
时间
	学历
（学位）
	其它条件
	拟聘岗位
	公共科目
	综合
面试
	总成绩
	备注

	1
	何明利
	女
	2001.04
	常德职业技术学院临床医学
	2023.06
	大学专科
（无）
	2023届医学专业高校毕业生（含尚在择业期内未落实工作单位的毕业生）
	重庆市永川区来苏镇卫生院2024年乡村医生岗
	140.00
	77.10
	61.88
	2024年重庆市大学生乡村医生专项招聘公告

	2
	刘敏
	女
	1997.07
	西南政法大学工商管理
	2020.06
	大学本科
（管理学学士学位）
	未要求
	重庆市永川区临江镇便民服务中心（退役军人服务站）综合服务
	216.00
	78.80
	75.40
	重庆市永川区事业单位2024年第三季度公开招聘工作人员

	3
	易力
	男
	2003.01
	重庆大学城市科技学院环境设计
	2024.06
	大学本科
（艺术学学士学位）
	未要求
	重庆市永川区卫星湖街道便民服务中心（退役军人服务站）综合服务1
	212.50
	78.60
	74.72
	重庆市永川区事业单位2024年第三季度公开招聘工作人员

	4
	冉苗
	女
	1999.10
	四川农业大学生物工程
	2022.06
	大学本科
（工学学士学位）
	未要求
	重庆市永川区招商服务中心综合管理
	204.50
	82.60
	75.38
	重庆市永川区事业单位2024年第三季度公开招聘工作人员

	5
	王丛林
	男
	2001.08
	重庆理工大学电气工程及其自动化
	2022.06
	大学本科
（工学学士学位）
	[bookmark: _GoBack]未要求
	重庆市永川区招商服务中心招商引资服务岗
	202.50
	84.00
	75.75
	重庆市永川区事业单位2024年第三季度公开招聘工作人员